第１６号様式（第１２条関係）

行 政 資 料 等 複 写 依 頼 書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

 　三 重 県 公 安 委 員 会　様

                                             　　        　  （〒　　　－　　　　）
                                          　　住所又は居所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　氏名又は名称
                                          　　（法人その他の団体にあっては代表者の氏名）

                                             　　電話番号（　　　　　）      －
                                             　　ファクシミリ番号        　  －

 　次のとおり写しの交付を依頼します。

行 政 資 料 の 名 称

写しの枚数

金 額

            枚             円

            枚             円

            枚             円

            枚             円

            枚             円

            枚             円

 納 付 額 計             円